BAV, Vat. lat., 4375, f. 116r: [...]: «De tertio... Signum corporale huius seu decennarii habemus in manibus, scilicet, decem digitis... duplicantur»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 99r: *De evangelio (dominicae XXII)*: «De tertio... habemus in capite, ubi quinque sensus duplicantur».

855

UNUS EST PATER VESTER, QUI IN CAELIS EST. Mt XXIII, 9

C) VP, f. XVIIIv (18v) (25): *In loco de Bribiesca*: «... Deus, qui est in celo, est noster pater; et hoc propter quatuor rationes: por generacion universal, por adopcion spiritual; por justificacion penitencial, por glorificacion celestial»; BRETTLE 97/25: *Sermo de quibus modis dicitur Deus Pater noster*: CÁTEDRA 42/25.

856

UNUS EX DISCIPULIS EIUS ERAT ANDREAS. Io VI, 8

C) VP, f. CXXIIr (97r-v) (127): *[Feria secunda, de beato Andrea]*: «... volo declarare vobis tres virtutes: diligència spiritual; obediència divinal; confidència supernal»; BRETTLE 102/150: *Sermo beati Andree Apostoli*; CÁTEDRA 63/127: *[Sermo in festo sancti Andree, apostoli]*: FS I, 131 «...tres virtutes: diligentia spiritualis; obedientia divinalis; confidentia supernalis».

857

UT CREDATIS QUOD PATER IN ME EST ET EGO IN PATRE. Io X, 38

h) Ed. I, 648.

858

VADE AD FRATRES MEOS ET DIC EIS. Io XX, 17

Tema d'un sermó predicat a Tolosa de Llenguadoc la setmana de Pasqua 1416 (FAGES, *Procés*, 341).

859

VADE, ET (IAM) AMPLIUS IAM NOLI PECCARE. Io VIII, 11

B) PE, San Domenico, 477, f. 93v (454): *Sabbato (post dominicam III quadragesimae)*: «... continet quamdam questionem calumpniosam per iudeos Christo propositam, ad quam ipse respondet tres determinationes prudentissimas: prima fuit real tan solament; secunda, real e vocal conjunctament; tertia, vocal complidament»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 47r: *Sabbato, sermo*: «...tria sunt nobis valde notanda pro nostra edificatione: phariseorum malignissima interrogatio; Christi prudentissima responsio; mulieris clementissima absolutio»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 40v: *Sabbato {ante dominicam IV quadragesime}: «...tria sunt... absolutio»;*

D) QII., 31-36: *Dissabte després de la terça dominica de quaresma: «Jesucrist determinenà {la qüestió proposada per los jueus} 1. ab resposta real e no vocal; 2. real e vocal; 3. vocal e no real»;*

AA., 254: *Sermo factus Ilerde die XVII martii, cuius thema: «...Christus facit tres responsiones: 1. realis; 2. realis et vocalis; 3. vocalis tantum»;*

CF, 45, f. 90/81v: *Sermo in sabbato medie quadragesime: «...evangelium... continet questionem malitiosam et calumpniosam factam Jhesu per judeos... Dominus dedit tres responsiones: 1. realis sine loquutione oris; 2. realis et vocalis coniuncte; 3. vocalis complete»;*